
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a szeszesital fogyasztásának közterületen való korlátozásáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Jelen rendelet hatálya Pilisszentlászló Község közigazgatási területére terjed ki. 

2. § 

E rendelet alkalmazásában: 

1. közterület: a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási 

rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 29. § (2) bekezdés a) pontjában meghatározott terület. 

2. szeszes ital: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 2.§ 2.a pontjában meghatározott 

fogalom 

3. § 

(1) Közterületen szeszesital fogyasztása vagy szeszesitalt tartalmazó folyadék tárolására alkalmas 

eszköz nyitott állapotban magánál vagy testközelben tartása - a (2) bekezdésben foglaltak kivételével 

- tilos.  

(2) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem terjed ki: 

a) az érvényes közterület használati engedéllyel rendelkező, szerződéssel rendelkező vendéglátó 

egységek teraszaira nyitvatartási időben, 

b) az engedéllyel szervezett és engedéllyel rendelkező alkalmi rendezvényekre, 

c) minden év december 31. napján 18:00 órától a következő év január 1-jén 6:00 óráig terjedő 

időszakra. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Pilisszentlászló, 2023. szeptember 26. 

 

 

 Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2023. szeptember 28-án kihirdetésre került. 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 


